
Alivia Cancervårdsförsäkring kompletterar den offentliga cancervården och 
tryggar att fler får rätt diagnos och rätt vård inom garanterad tid. 
Försäkringen säkrar bästa tänkbara vård för den som drabbas av cancer. 

Det enda som krävs för att kunna teckna cancervårdsförsäkringen i 
gruppform är att du är fullt arbetsför. Du kan alltså tidigare haft en 
cancerdiagnos och teckna försäkringen, dock omfattas inte den tidigare 
cancerdiagnosen av försäkringen. Försäkringen kan tecknas såväl frivilligt 
som obligatoriskt, och du kan försäkra såväl dig själv som din familj. 

TRYGGHET I HÄNDELSE AV CANCER

Alivia Cancervårdsförsäkring 
i samarbete med Nordeuropa Försäkring AB

ALIVIA CANCERVÅRDS-
FÖRSÄKRING - GRUPP
För anställda och medlemmar



Varför teckna Alivia Cancervårdsförsäkring? 

Kort om Alivia
Alivia är en registrerad vårdgivare med 
spetskompetens inom cancer. Alivia har 
ett medicinskt team bestående av 
sjuksköterskor och meriterade 
cancerspecialister, såväl nationella som 
internationella, se https://alivia.se/alivias-
medicinskarad

• Second Opinion – en oberoende 
medicinsk bedömning av diagnos och 
behandling.

• En vårdsamordnare som stöttar i 
kontakter med vården och hjälper till 
genom alla steg i behandlingen.

• Vid behov, avancerad diagnostik för att 
identifiera och individanpassa 
cancerbehandlingen.

• Specialist- och sjukhusvård inom EU/EES 
i de fall patienten inte får vård i rätt tid 
eller att det finns en lämpligare, 
internationellt godkänd behandling, som 
inte ges i Sverige. 

• Resekostnader och logi för patient samt 
medföljande, vid vård på annan ort.

• Psykologstöd för patient och närstående.

• Hjälp i hemmet.

• Alivia Cancer Prevention – En 
förebyggande tjänst som hjälper dig att 
få en överblick över hur du kan förändra 
dina påverkbara riskfaktorer.

Det här ingår

I Sverige får ca 70.000 personer cancer varje 
år. Det innebär att ca 190 personer varje dag 
får en cancerdiagnos. 

Färre än hälften får sin behandling inom de 
fastställda vårdtiderna. Som exempel kan 
nämnas att endast 1 av 10 får sin 
prostataoperation i tid. 

Cancer är en komplicerad sjukdom, som är 
svår att diagnostisera och behandla. Därför 
startar Alivia alltid med att göra en ny och 
oberoende bedömning, Second Opinion.

Beroende på cancerdiagnos väljer Alivias 
medicinska team, där även internationellt 
ledande cancerexperter ingår, ut de eller 
den mest lämpliga cancerspecialisten för 
just den aktuella cancerdiagnosen. 

En återkoppling på second opinion sker alltid 
såväl skriftligt som muntligen med patienten, 
och med den behandlande läkaren efter 
överenskommelse med patienten. 

Varje patient får en egen personlig 
vårdsamordnare och Alivias medicinska team 
finns hela tiden där som ett stöd oavsett om 
vården sker på offentligt eller privat sjukhus. 

När vården inte kan ges inom de 
rekommenderade vårdtiderna ges patienten 
möjlighet att få vård på något av Alivias utvalda 
cancersjukhus inom EU som är specialister på 
just den aktuella cancersjukdomen. 

Med Alivias Cancervårdsförsäkring kan du 
känna dig trygg i att få bästa tänkbara 
förutsättningar i kampen mot sjukdomen!

Hur gör jag för att teckna Alivia 
Cancervårdsförsäkring? 
Önskar du teckna Alivia Cancervårdsförsäkring 
eller vill veta mera om produkten kontaktar du 
din försäkringsrådgivare på Hjerta. 

Hjerta finns på kontor över hela Sverige för att 
hjälpa företag, egenföretagare och 
privatpersoner med alla frågor kring sparande, 
skydd och försäkring. Hitta din 
försäkringsrådgivare på Hitta rådgivare - Hjerta

https://alivia.se/alivias-medicinskarad
https://alivia.se/alivias-medicinskarad
https://www.hjerta.se/hitta-radgivare/

	ALIVIA CANCERVÅRDS-FÖRSÄKRING - GRUPP
	Bildnummer 2

